
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

27/67/2009

2010-05-04

UCHWAŁA NR 27/67/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 98.800
b) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 98.800

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b wynikają z
pism jednostek organizacyjnych JST i tak:
� pisma Starostwa Powiatowego Nr OZ.0716/37/2009 z dnia 17 czerwca 2009 – odnoszącego się do
konieczności utworzenia planu w celu pokrycia wydatku związanego z wykonaniem audytu
weryfikacyjnego „Certyfikat bezpieczeństwa Związku Powiatów Polskich”
� pisma Starostwa Powiatowego Nr KD-0716-6/2009 z dnia 19.06.2009 z uwagi na występujący
niedobór w wydatkach dotyczących kosztów badań lekarskich pracowników, refundacji kosztów
zakupu okularów korygujących oraz zakupu środków w ramach BHP
� pisma Bursy Szkolnej Nr BS-071/32/09 z dnia 15.06.2009 z uwagi na nadwyżkę planu w wydatkach
dotyczących dodatkowego wynagrodzenia rocznego, a niedoborem środków w wynagrodzeniach
osobowych. Na powyższą zmianę Zarząd Powiatu wyraził zgodę na posiedzeniu w dniu 17 czerwca
2009 – wyciąg z protokołu Nr 25/2009 z dnia 18.06.2009.
Przeniesienia planowanych wydatków w wysokości zł: 91.000 z rezerwy celowej utworzonej w §4 pkt
2 Uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008r w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok do działu 801 „Oświata i wychowanie” w
kwocie 45.000 dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kam. dokonano
z uwagi na występujący niedobór w wydatkach z tytułu wynagrodzeń pracowników. Do działu 854
„Edukacyjna opieka wychowawcza” przeniesiona została kwota zł: 46.000 z rezerwy celowej po
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu
na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2009 (pismo Biura Rady BR 0053-11/18/2009 z dnia 23.06.2009) na
wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego nr pisma
EK.II.3012/21/09 z dnia 2009.06.19.
Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu w dniu 19 czerwca wyraził zgodę na dokonanie
przeniesień planu z rezerwy celowej do działu 801 „Oświata i wychowanie” i do działu 854
„Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie ogólnej 91.000, przychylając się do pisma Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i pozytywnie zaopiniowanego wniosku Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki w/m.

Załączniki do pobrania

Załącznik [32,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:44,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19299/original/33211_20100504_111713.xls?1340682513

